
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道栃本太田線道路改良工事（第6工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2021年3月26日

66号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円31,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円39,551,600 35,956,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格34,980,000 31,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川建材1 31,800,000 落札

(株)共栄建設工業2 31,900,000

(有)糸乗建設3 31,900,000

(有)うりた重機興業4 31,900,000

(株)中西組5 31,900,000

(有)田村土建6 31,900,000

拡運建設(株)7 36,000,000

(有)アスカ8 31,720,000 失格(最低制限)

(株)オーク9 辞退

神鍋石材(株)10 辞退

契約予定金額 円34,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道本町南北線外道路修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　地内 2021年3月19日

67号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円24,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円30,827,500 28,025,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格27,170,000 24,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

友田建設(株)1 24,700,000 落札

(株)川見建設2 24,830,000

二位建設(株)3 25,000,000

袖長建設(有)4 26,600,000

(株)金下工務店5 27,000,000

(株)西吾建設6 27,000,000

(株)川嶋建設7 28,500,000

(株)吉田組8 31,400,000

(株)吉岡建設9 24,100,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店10 24,570,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円27,170,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
山王公園安全対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　地内 180日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,090,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,195,900 9,269,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,899,000 8,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西吾建設1 8,090,000 落札

但馬土建工業(株)2 8,500,000

(株)北近畿緑地建設3 9,200,000

(株)金下工務店4 9,250,000

(株)西村風晃園5 10,600,000

(株)中村建設ナカフサ6 7,920,000 失格(最低制限)

(有)ミカサ建設7 8,080,000 失格(最低制限)

ヤマヤス建設(株)8 辞退

契約予定金額 円8,899,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
産業用地整備事業主要地方道但馬空港線配水管新設工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 120日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円21,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,213,000 23,830,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格23,287,000 21,170,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)三世商事1 21,690,000 落札

田中設備工業所2 21,730,000

岸田工業(株)3 22,830,000

常田設備(株)4 24,330,000

深山設備5 25,690,000

(株)中村設備6 21,010,000 失格(最低制限)

伊崎配管(株)7 21,060,000 失格(最低制限)

高山設備(株)8 21,070,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円23,859,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
日高町祢布地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 90日間

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,348,500 2,135,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,035,000 1,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)三世商事1 2,110,000 落札

(株)はせがわ工業2 1,680,000 失格(最低制限)

(有)コート建設3 1,790,000 失格(最低制限)

河嶋工業(株)4 1,800,000 失格(最低制限)

恵工業(株)5 辞退

深山設備6 辞退

契約予定金額 円2,321,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
奥岩井地区生活道路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井　地内 100日間

65号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,154,800 2,868,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,739,000 2,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｂｅｓｔ1 2,490,000 落札

(株)ノック2 3,000,000

(有)ニシカズ3 3,140,000

ヤマヤス建設(株)4 辞退

(株)ＭＯＲＩＴＡ5 辞退

ネクストイノベーション(株)6 辞退

契約予定金額 円2,739,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港認定こども園テラス屋根改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 60日間

37号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,889,700 2,627,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,574,000 2,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メタルクラフト1 2,770,000 2,600,000 落札

(株)田口工務店2 3,590,000 2,650,000

嶋工務店3 4,270,000 2,760,000

吉岡工務店4 辞退

(株)清水工務店5 辞退

(株)谷口屋工務店6 辞退

契約予定金額 円2,860,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
豊岡市民会館特定建築物等定期報告書作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2020年9月30日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円641,300 583,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 550,000 落札

木瀬建築設計事務所2 580,000

井上林設計事務所3 600,000

(株)伸栄4 600,000

集建築設計室5 650,000

木本建築設計事務所6 650,000

契約予定金額 円605,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建管
建設課 126号車 車両リース更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年12月1日

219号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,600 26,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ワタキ自動車(株)1 19,000 落札

(株)久世自動車2 21,300

城崎モータース3 23,000

(有)ティ・ワン・オート4 23,500

(株)西村モータース5 23,700

北但自動車(株)6 25,000

契約予定金額 円20,900


